
OTLIET 
06 11CrIOJIHEH1414 Y9PE)K,CIEHI4EM FITIAHA Er0 cM4HAHCOBO-X03FIIIICTBEHH01;1 AEFITEJ1bH0CTI4 

Ha 1 Aliaapa 2021 r. KOAbl 

cDopma no OKYR 0503737 

£1,ara 01.01.2021 

MYHI1LI11A1161-10E 6K)WKETHOE 0611.1E05PA3OBATE.BbHOE YLIPE)KUEHME CPERHFIFI 
O6ILIEO6PA3OBATETHDHAR WKOTIA Na 11 1-0POBA HEBV1HHOMIDICCKA V1MEHV1KABAl1EPA 57152505 

Ygpe>K,AeHme OP,r_tEHA MY)KECTBA 3.B. CKPW1HliKA no oKno 
05ocoőneHHoe noApasAeneHwe 

Yvpep,wrenb YI1PABJ1ENV1E 05PA3OBAH1151 AAMVINV1CTPALIV11,1 roponA HEBV1HHOMbICCICA no OKTMO 07724000 

HawmeHoaaHkie opraNa, ocyu4ec-rensrotuero , 	no oKno 10254322 

nonHOMO,ILIA yypeAwrens Enasa no 6K 606 

13v1,14 cpkmaHcoaoro oőecnewermsi (AesrrenbHocm) 

flepwo,awmoci-b: 

Cyőckinkm Ha kmbie uerm  

vaap-ranbHaA, 1-0a0BaR 
_ 

EAL1HvivaL43meperms: PA. no OKEV1 383 

1. rioxoRbi ytipexcx{emin 

HammeHoaame noKaaarensi 
Koa 

CTp0Kil 
Ko,q aHanurnivw 

YrBep)Kp,eHo 	, 
nnarioaux 

Ha3Ha4eHm171 

OcnonHerio nnaHoebix HaaHaveHyM 

Cymma arknoHei-ms vepea rmueable 
cve-ra 

mepea 6aHKoacKwe 
cvera 

. 
vepe3 Kaccy 
y-ipe>vAeHmq 

HeKaCCOBblINN 
onepatmfimm 

vrroro 

1 2 3 4 

1 469 125,87 

5 6 

0,00 

7 

0,00 

8 

0,00 

9 

1 469 125,87 

10 

0,00 ROXOökd - eceao 010 ' 1 469 125,87 

,a0x0dbi 100 1 469 125,87 1 469 125,87 0,00 0,00 0,00 1 469 125,87 0,00 

6e3Bosme3jribie Aerie>mbie nocrynnerimsi 150 1 469 125,87 1 469 125,87 0,00 , 0,00 0,00 1 469 125,87 0,00 
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2. Pacxo,clid ytipexcAeioul 

HavimeHoaaHvie noKa3arenR K o,q 

CTp0K51 
Kop, aHanwry wi 

Y-reep)K,n,ei-io 

nnaHosbix 

H33Ha4el-mi-4 

l4cnonHei-to nnaHoabix Ha31-13 ,-iei" 

Cymma OTKII0HeHL154 ,lepe 3 nzuesbie 

c,-ie-ra 
vepe3 6aHKoacKine 

c,-iera 
vepe3 Kaccy 

yvpe›KAel-u4A 
HeKaCCOBblMll 

onepaLvAsmA 
LITOM 

1 2 

200 

3 

X 

4 5 6 7 8 9 10 
Pacxoabs - eceao 1 469 125,87 1 453 632 63 0 001 

-,, 

1 

0,00 0,00 1  453 632 63 15 493 24 
e mom gucne: 

Pacxodbr Ha ebmnambi nepooHany e qemu 
o6ecne9eHun ebfflallHeHUA CPyHKL0:1 

2ocydapcmeembimu (MyHUL{UnaflbHbIMU) 

opaaHamu, K83eHHbIMU ylipe>köenuRmu, 
opaaHamu ynpaeneHusi 

aocydapcmeeHHbtmu eHebrodxemHbimu 
cpoHdamu  100 516 101,27 500 612,57 0,00 0,00 0,00 

, 

500 612,57 15 488,70 
Pacxodbr Ha ebmnambr nepcoHany 
Ka30/-MbIX yveNderiuű   110 516 101,27 500 612,57 0 00 

0,00 

, 0,00 0,00 500 612,57 15 488,70 
cl)oHp, oRnarbi rpma r9pew4eHmA  111 396 391 , 14 384 495,06 0,00 0,00 384 495,06 11 896,08 
B3HOCI,A PO oön3a-renbHomy 
couHanbHomy crpaxoBaHmo Ha 
obinna -ru no onnaTe Tpya pa50-n-u4Koa 
VI 1,4Hble BbIllilaTbi paöo-n-wafi.4 
yHpa"a,eH»  119 119 710,13 116 117,51 0,00 0,00 0,00 116 117,51 3592,62 

3aKynKa ToBapoB, pa őor m yc.nyr Ansi 
oőecneveHHR rocy,qapcmemibtx 
(myrumwrianbribix) Hy)KA  200 953 024,60 953 020,06 0,00 0,00 0,00 953 020,06 4,54 
l4Hble aaKynKu moeapoe, pa6om u yonyz 
önsi o6ecne4eHu5? aocyöapcmeeHHbix 

(myHuuunanbHblx) Hpkö  

ElpovaR 3aKynKa ToBapos, pa őor in ycoyr 

240 

244 

953 

953 

024,60 

024,60 

953 

953 

020,06 

020,06 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

953 

953 

020,06 

020,06 

4,54 

4,54 

ynbmam ucnonneHun (decInnwm 
43ut4um) 	 I 450 1 	X 	 0,001 	15 493,24 	0,00 	 0,00 	 0,00 	 15 493,24 
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3. iiCTO4HLIKII dmiaricimoBaHmsi necbmuirra coencTR.vgnewneumm 

Hammeaoaaawe nokaaarena Koa crpom, KOA, aHaf111111K14 
Yrsepacaeao nriaaoaax 

aaaaaveawa 

HccormeHo nnaaoeux aaaaavemia 

Cymma crricnoaeaws vepea nayeame 

c4e-ra 
vepea 5anyoscaae 

cmera 
yepea aaccy yypemaerms 

aekaccoamma 
onepaymamin 

vf1-01-0 

1 2 3 
. 

4 5 6 7 
....- 

8 9 10 

kfCl770911UKU cfiumucupoeauum deOuLiuma CpedCl778 - 

BC■330 

(cmp.520+cmp.590+cmp.620+cmp.700 ,-cmp.730+cmp.820 
+cmp.830) 500 0,00 

0,00 

. 
-1549324 0,00 0,00 0,00 -15493,24 15 493,24 

8 MOM YUCI7e' 

13Hymperaque UCI77041.1UKU 520 0,00 0,00 0 . 00 0,00 0,00 0,00 

U3 HUX: 

geuxeeue dOHCXPILOX cpedorne 590 

• 

X 0,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 

8Heumue UCMO,MUKU 620 0,00 0,00 0,00 cl.00 0,00 0,00 0,00 

U3 HUX: 

1434031.0300e OCMHMKO,3 cpeckme 700 X 0,00 -15493,24 0,00 0,00 0,00 -15493,24 15 493,24 

yaenuyeaue ocmarnaoe cpeacme eceao 710 510 0,00 -1 469 125,87 0,00 0,00 0,00 -1 469 125,87 X 

ymemeweNue ocmamaoe cpedcme, eceao 720 610 0,00 1 453 632,63 0,00 0,00 0,00 1 453 632,63 X 
klameueHue ocmamaoe no enympermum o6opomem 
cpedcme yypeaffleHua 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0434400050e ocmamaoe no 'eaympeHNum pacvemem 820 X 0,00 0,00 0,00_ 0,00 0,00 0,00 0,00 



HasmeHoea8se noKa3a-rens KoA crponi KoA aHarwrnsoi 
Yreep*,qe8o nnasoetsx 

Ha3sasens8 

Mcnonneso nnamosax 8a3savesmS 
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sepe3 rmyessie 
cse-ra 

sepe3 6anKoecsse 
cse-ra 

sepe3 Kaccy yspescAews 
FleKaccoamms 
onepammsmil 

11701•0 
Cymma OTKPOHelit4A 

1 2 3 4 5 6 7 	
— 

8 9 10 kfameHemue OCM3MK08 pacvemoe 770 eNympeuHum 
npueneveuuom cpeckme  830 X 0,00, 0,00 0,00 .  0,00 0,00 .  0,00 . 	 0,00 

4. Cse,geHmsi o BoaapaTax ociancoe cy6clooliiM pacxoppo npownwx ner 

HaKime,-iosarme noKa3a-rens K0A CT1,0»,  K01 anarwrnsol 

FlpowaseAeso ao3sparoa 

4epe3 nwyeaue cse-ra sepea 6amoecsse csel-a 

1 

sepe3 xaccy 
ysperrAeuss 

seKaccoesis m 
onepayssms 

14701-0 

1 2 3 4 5 6 7 8 

, 

ipeicrop 	 r.14. Ps6oaa  fh  
( -xsoussbooeKa normoc“) 

AOKYMEHT nopfmcm 311EKTPOHHOíf nojunicbio 
Cepr4cb4Ka -r: 0250e069009aac00a1437c1888b7d23140 
BnaAenem: Ps6oea ranssa Maasoaria 
ReikrBwrenem c 23.122020 no 23.12.2021 
para noAnscanss: 08.02.2021 

PyKOBOallTellb cbssaHcoao-
3KOHOMIIMeCKOS cnyA67 

gOKYMEHT flOAIDICAH 311EKTPOHH0171 noAnkicuo 
Cep1'h4sKaT: 5560AB3E809661BEA9A9717116178E80E63800EF 
BnaAeney: flerpairoea Mapssa AneKca8Apoama 
ReAcrewreneH c 31.01.2020 no 01.05.2p21 
Bam noArsicanss: 08.02.2021 

MA flerpaKoaa  
(pactissppoeKa noAnscrn 

fnaaissA 6yxrarrrep 	
(noAnKcb) 	 (pactimcpposKa noAnKos) 

MYHI41.81BAl1bHOE KA3EHHOE Y4POKAEH61E "ME)KBE,BOMCTBEHHbl 1:"1 YLIETHb8;11.4EHTP" rOPOAA 
HEBWHHOMUCCKA, 1162651058855, 2631035136, 263101001, 357111, CTABP0f1011bCKWil' KPAK f"OPO,B 

Lfemmpa4u3osammsr 6yxeffnmepusi 	 HEBMHHOMbICCK, )111141..1,A EAYMAHA, ROM 4  
(lesmemosasse. OrPH, 7IHH . Knn, mecroxaxosAesse) 

Pyl(OBOakfreab (ynormomoseHnoe 	 Bspeicrop 	 H.E Boncosa  
nsgo) 	 (4100UNHOLT6) 

AOKYMEHT noonmcm 31IEKTPOHH0171 noAnmcbto 
CeirrscbssaT: 01166285002bacb5884fa122ef61c2dce4 
Bna,geney: BonKoaa HaTanss BnaAmmspoana 
BeSc-rawrenes c 03.09.2020 no 03.12.2021 
BaTa noAnscanss: 05.02.2021 

14cnonswrens 
	 rnaarlba71 6yxrarrrep  

(A011.10071a) 

CepTscluscarr: 01fb5f6400deabf4af43aad6773eAf3°  

noRruic4H WIEKTPOHH0 nommcbio 
1 

BnaAeney: MaTyceass Ene8a BnaAsswpoe8a 
AeAcrewreneri c 18.06.2020 no 18.09.2021 
AaTa no,Anscamos: 05.02.2021 	

5,..8KYMEHT 	 1;1  

J 
EB. MaTyceass  

(pacu.wppoe. nopn“c“) 	 (renefpo“. e -mail) 

18 mapTa 2021 r. 


